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Dziat Zamoéwien Publicznych
ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdarisk—-Wrzeszcz
tel. 48 58 347-15-38, 348-63-81; fax 48 58 347-29-13; e-mail: dzp@pg.gda.pl

Gdansk, dnia 02.01.2013 r.

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr CRZP ZP/458/055/R/12

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont i przebudowe srodkowej czesci budynku Centrum
Sportu Akademickiego Politechniki Gdariskief w Gdarisku (80-219),
Al. Zwyciestwa 12

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 28.12.2012 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania
Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, o brzmieniu:

Pytanie 1
Prosimy o udostepnienie zatacznikow (nr 1/1 do I/7) do SIWZ w wersji edytowalne.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy zamiescit na stronie www.dzp.pg.gda.pl zataczniki od I/1 do I/7 w wersji edytowalne;j.

Pytanie 2

W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia termin wykonania zamowienia to 6 miesiecy,
natomiast w punkcie 1 zatacznika nr I/1 (formularzu ofertowym) jest 7 miesiecy. Prosimy o udzielenie
Jjednoznacznej odpowiedzi dotyczacej terminu wykonani zamowienia i zmiane SIWZ.

Odpowiedz 2
Termin realizacji zamowienia: 6 miesiecy od daty zawarcia umowy.

Pytanie 3

Czy przedmiot zamowienia obejmuje oba napisy (jeden na elewacyi, drugi na dachu) widniejace na
rys. a-13 pn. ,,widok elewacji frontowej” z projektu wykonawczego architektury? Jezeli tak, to prosimy
0 uszczegotowienie wykonania liter (kolor, materiali, wysokosc, szerokosc, grubosc, czy majg byc
podswietlane?).

Odpowiedz 3

Rys. 13a pomytkowo zostat zatgczony do przetargu- neon Swietlny nie jest przedmiotem tego
zamowienia. W projekcie przewidziane jest wykonanie napisu w pasie pomiedzy parterem a pierwszym
pietrem, zgodnie z opisem litery powinny by¢ w formie liter przestrzennych, blokowych, materiat
aluminium. Informacja na stronie 22 opisu do projektu budowlano — wykonawczego.



Pytanie 4

Czy wyposazenie pomieszczen biurowych (w meble) sali konferencyjnej (w siedziska), holu (w zieleri
dekoracyjng, stolarke meblowg), szatni (w szafki z kluczykami, wieszaki) oraz portierni jest objete
zamowieniem? Jezeli tak, to prosimy o szczegotowy opis i ilosci poszczegdinego wyposazenia.

Odpowiedz 4

Zamoéwienie nie obejmuje: wyposazenia pomieszczen biurowych w meble, wyposazenia sali
konferencyjnej w siedziska oraz holu w zielen dekoracyjna.

Zamoéwienie obejmuje wyposazenie szatni w szafki - ilosci potrzebnych szafek podana jest na
rysunkach. Do wyceny nalezy przyja¢ gotowe, modutowe rozwigzanie z ofert dostepnych na rynku.
Zamowienie obejmuje réwniez wyposazenie portierni zgodnie z rysunkiem CSA — PW A 29.2;
wyposazenie holu gtéwnego w lade wolnostojacg — punkt sprzedazy biletéw (wg rys. CSA —PW A 29.1)
oraz wykonanie w catosci szatni w holu gtéwnym wedtug rysunku CSA — PW A 29.3

Pytanie 5

Brak szczegotow w projekcie elektrycznym odnosnie wyposazenia punktu sprzedazy kart, czy w takim
uktadzie wyposazenie widoczne w projekcie wykonawczym architektury na rys. 29.1 pn. ,Punkt
sprzedazy kart” (tj. monitory , stanowisko komputerowe, czytnik kart, kasa fiskalna) jest objete
zamowieniem? Jezeli tak, to prosimy o szczegotowy opis wyposazenia i zestawienie jego ilosci,

Odpowiedz 5
Zamowienie nie obejmuje wyposazenia punktu sprzedazy biletow w urzadzenia.

W zalaczeniu zalaczniki od nr I/1 do I/7 w wersji edytowalnej.



